
2022年 2月 25日 

大森木材株式会社 

株式会社イーグルプレカットサポートセンター 

 

当社新城事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

この度、当社新城事業所(愛知県新城市)の営業部に勤務する従業員 1 名が 2022 年 2 月 

23日(水)からの体調不良を訴え、2月 24日(木)より自宅療養をしておりましたが、PCR 検

査の結果、2 月 24日(木)に陽性であることが判明致しました。なお、当該従業員は 2月 25

日(金)より自宅待機としております。 

 

新城事業所につきましては、所轄保健所の指導に基づき濃厚接触者の特定及び作業場周

辺の消毒等の感染対策を実施致しました。なお、当該事象における操業及び製品の供給等へ

の影響はございません。 

 

今回の件でお取引様をはじめ関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご心配、ご

迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

今後、状況に変化が生じた際は速やかに当社ホームページ上にて情報を開示すると共に、引

き続き従業員の体調管理と感染拡大防止に取り組んで参りますので、ご理解賜ります様お

願い申し上げます。 

 

以上 

 

(本件に関するお問い合わせ) 

大森木材株式会社 新城事業所 

〒441-1338 愛知県新城市一鍬田字道目記 1-18 

TEL: (0536)-26-1670(代) FAX: (0536)-26-2022 

 

代表取締役社長 原田 TEL: (090)-5119-1638 

第一営業部長 黒谷 TEL: (090)-8950-6093 

第二営業部長 甲斐 TEL: (090)-1561-8976 


